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ACES Europe, Alanya’yı “2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti” olarak seçti. ACES Başkanı Lupattelli’nin ACES Europe, Alanya’yı “2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti” olarak seçti. ACES Başkanı Lupattelli’nin 
plaket takdim ettiği Başkan Yücel, “Her zaman sporun ve sporcunun başkenti Alanya demiştik” dedi. plaket takdim ettiği Başkan Yücel, “Her zaman sporun ve sporcunun başkenti Alanya demiştik” dedi. 

TESCİLLENDİKTESCİLLENDİK
BAŞKAN Yücel’in 1 yıl süren girişimleri 
neticesinde Alanya, Avrupa Spor Başkentleri 
ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) 
tarafından 2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti 
ilan edildi. Müjdeli haberi vermek için Alan-
ya’ya gelen ACES EUROPE Başkanı Gian 
Francesco Lupattelli, ilçenin 2024 Akdeniz 
Spor Başkenti seçildiği resmi plaketi Başkan 
Yücel’e verdi. Lupatelli, spor konusunda yap-
tığı çalışmalar nedeniyle Yücel’i tebrik etti.

BAŞKAN Yücel, “Yıllarca hep Alanya’nın 
sporun ve sporcunun başkenti olduğunu 
söylüyorduk. Bu başarılarımızı taçlandırdık. 
100’ün üzerinde spor organizasyonuna ev 
sahipliği yaptığımız Alanya, 1 yıldır ciddi 
girişimlerimiz sonucu 2024 yılı Akdeniz Spor 
Başkenti seçildi. Bu gurur Alanya’mızın, 
kentimizdeki spor faaliyetlerine ilgi gös-
teren bütün vatandaşlarımızın. 2024 Yılı 
Akdeniz Spor Başkenti Ödülü’nü 7 Aralık’ta 
Brüksel’de düzenlenecek olan törenle teslim 
alacağız” dedi. 5’te

BAŞKAN Yücel, Alanya’da 
yapılacak kentsel dönüşüm 
projesi hakkında ALTSO 
ve MÜTBİR başkanları ile 
yönetimlerine yönelik bilgi-

lendirme toplantısı düzen-
ledi. Yücel, “Başlattığımız 
projemizi ortak akıl ve bilim 
ışığında hayata geçirmek 
için çalışıyoruz” dedi. 5’te

TTKD Bilim Danışmanı Kesici’nin 
yer altı sularının yok olduğu 
gerekçesiyle tropikal meyvelerin 
üretiminin durdurulması gerektiği 
ile ilgili sözlerine Alanya Ziraat 
Odası, Alanya Avokado Üreticileri 
Birliği ve MUZBİR’den ortak tepki 
geldi. 4’te

“Ortak “Ortak 
akılla olacak”akılla olacak”

TEPE Mahalle 
Muhtarı Hamza 
Durna, 10 yıldır 
muhtarlık görevi 
yaptığını ifade 
ederek 2024 Mart 
seçimlerinde aday 
olmama kararı 
aldı. Durna, “Zir-
vede bırakmak 
iyidir” dedi. 5’te

“Aday değilim”“Aday değilim”

Mahkemede Mahkemede 
konuşmadıkonuşmadı

ALANYA’DA annesini 
bıçakla öldürüp cesedini 
elbise dolabına saklayan Sü-
leyman S.’nin yargılanma-
sına başlandı. Duruşmada 
konuşan Süleyman S. “Bir 
sonraki mahkemede kendi-
mi savunacağım” dedi. 3’te

ALANYA’DA ev sahibi Osman Ersoy’u 
öldürdüğü iddiasıyla 13 aydır cezaevin-
de tutuklu olan kiracı Yılmaz Ş. “Benim 
hiçbir şeyden haberim yok” dedi. 3’te

Haberi yokmuş!Haberi yokmuş!

Öğretmenler yarışacakÖğretmenler yarışacak

Bugün başlıyorBugün başlıyor
ALANYA’DA bugün 
saat 10.00’da AKM’de 
“Afetlere Dirençli Bir 
Toplumda Coğrafi Bilgi 
Sistemlerinin Rolü ve 
Önemi” semineri düzen-
lenecek. Seminere Boğa-
ziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem Araştır-
ma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Haluk Özener de katılacak. 

Kalbine yenildiKalbine yenildi
BAKKALLAR 
Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Veli 
Apaydın geçirdiği 
kalp krizi sonucu 
47 yaşında vefat 
etti. 4’te

ALANYA’DA ‘Öğ-
retmenlerin Elinden 
Lezzetler Yemek Ya-
rışması’ düzenlenecek. 
Yarışmada ilk üçe giren 
öğretmenlere 5 bin TL 
ödül verilecek. 2’de

Tepki gecikmediTepki gecikmedi
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Seminer Kocaeli’de düzenlendi.

  PANKREAS KANSERİ 
TEDAVİSİNDEKİ GELİŞMELER

HAYATA TUTUNMA ORANI ARTIYOR!
Pankreas kanseri fazla belirti vermeden sinsice 
ilerliyor. Tanı konulana kadar neredeyse hastaların 
yarısında ağrı şikayeti görülmüyor. Dolayısıyla 
teşhis edildiğinde çoğu kez kanser başka organlara 
yayılmış oluyor. Günümüzde en ölümcül 4. kanser 
türü olan pankreas kanserinin 2030 yılı itibariyle 
ölümcül kanserler listesinde 2. sıraya yükseleceği 
öngörülüyor. Bu öngörü korkutucu olsa da tedavideki 
başarı oranının giderek yükselmesi umutları artırı-
yor. Tüm bu zorluklara rağmen sebep olduğu ölüm 
oranlarında yüzde 20 düşüş gözlemleniyor. Yeni 
tedavi yaklaşımları sayesinde ise 5 yıllık sağ kalım 
oranı yükseliyor. 
Nedeni tam olarak bilinmiyor ama…
Pankreas kanserine yol açan nedenler kesin olarak 
bilinmiyor, ancak çağın önemli hastalıklarından 
obezite ve sigara kullanımıyla ilişkilendiriliyor. Bu 
belirsizliğe ve hastalığın toplumda yayılma hızına 
rağmen tıptaki gelişmeler, bu sinsi hastalığın daha 
etkili tedavi edilmesine olanak tanıyor. Son yıllarda 
yapılan araştırmalar gösteriyor ki pankreas kanse-
rinin daha erken aşamalarda yakalanmasına dair 
gelecekte önemli gelişmeler olacak. Bu beklenti, 
umudumuzu daha da artırıyor.
Bel fıtığı veya normal bel ağrısıyla karıştırılabiliyor
Pankreas kanserinin sık karşılaşılan semptomların-
dan biri olan, sırta vuran ve hastaların “kuşak şeklin-
de” diyerek tarif ettikleri karın ağrısı genellikle bel 
fıtığı veya da normal bel ağrısı olarak da yorumlana-
biliyor. Bununla birlikte pankreas kanserli hastaların 
neredeyse yarısında ağrı şikâyeti görülmemesi de 
hastalığın erken evrede teşhis edilmesini zorlaştıran 
önemli bir faktör. 
Bu belirtiler pankreas kanseri habercisi olabilir
Pankreas başında olan pankreas kanseri, çoğu 
zaman safra yolunu da tıkadığı için karaciğerde 
oluşturulan bilirubin adlı maddenin bağırsağa atıla-
maması sonucu sarılık oluşuyor. Kan şekeri sorunu 
bulunmayan hastanın aniden diyabet sorunuyla 
karşılaşması da önemli ilk belirtilerden biri olarak 
sayılıyor. Hafif bir rahatsızlık ile başlayıp, ilerleyen 
süreçte tümörün karındaki sinirlere baskı yapması 
nedeniyle sırta vuran, şiddeti artan ve hazımsızlık, 
şişkinlik sorunlarıyla birlikte gelen karın ağrısı yine 
pankreas kanserine işaret eden şikayetler arasında 
yer alıyor. 
Sinsi ilerlemesi tedaviyi güçleştiriyor, ancak… 
Pankreas kanserinden kalıcı olarak kurtulmanın tek 
yolunun “etkin cerrahi tedavi ve kemo-radyoterapi-
nin bir arada kullanılması.Hastaların yarısına tanı 
konulduğu zaman erken evreyi geçmiş,  kanserin 
diğer organlara yayılmış olduğunu gözlemliyoruz. 
Bu da tedaviyi zorlaştırıyor. Tam iyileşme şansını 
yakalamak için doğru hastada ameliyat mutlaka ge-
rekli oluyor. Ameliyat olamayan hastalarda da etkin 
kemo-radyoterapi protokolleriyle göreceli uzun ve 
kaliteli bir zaman kazanılabiliyor.
Özellikle vücudumuz için önemli olan ana damar-
ların pankreas çevresinde dolaşmaları ve oradaki 
sinirlere yayılmaları nedeniyle pankreas kanseri 
cerrahisi oldukça zor ve komplike bir ameliyat olarak 
kabul ediliyor. Etrafındaki damarlara yayılan tümör 
vakalarında, yani “lokal ileri büyümüş pankreas 
kanseri” durumunda ilk aşamada ameliyat mümkün 
olmuyor. Ancak kemoterapi veya radyo-kemoterapi 
(MR Linac) ile bölgedeki kanser hücreleri etkisiz hale 
getirildikten sonra ameliyat gerçekleştirilebiliyor. Bu 
şartlar altında yapılan ön-tedavi ile kanser, sarılmış 
olan damarlardan uzaklaştırabiliyor ve böylece 
kanser mikroskobik boyuta kadar cerrahi sınırları 
temiz olarak komple çıkartılabiliyor. Hastalıktan 
uzun vadeli kurtulmak için kemoterapi, radyoterapi 
ve cerrahiden oluşan bu tedavinin mutlaka yapılması 
gerekiyor. Bazı hastalarda ise etkili bir cerrahi tedavi 
yapılması amacıyla pankreasın tümü alınıyor. Bu 
durumdaki hastalar düzenli insülin kullanarak ve 
sindirim enzimi takviyesi alarak pankreasları olmasa 
da normal bir hayat kalitesiyle yaşayabiliyorlar. 
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Kocaeli’de yerel Mavi Bayrak Kocaeli’de yerel Mavi Bayrak 
sorumlularına yönelik düzenle-sorumlularına yönelik düzenle-
nen eğitim seminerine katılan nen eğitim seminerine katılan 
Alanya Belediyesi Çevre Koruma Alanya Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa, ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa, 
“İklim değişikliği ile ilgili yeni “İklim değişikliği ile ilgili yeni 
projelerimizi paylaşmaya, ulus-projelerimizi paylaşmaya, ulus-
lararası ölçekte en iyi uygulama lararası ölçekte en iyi uygulama 
örnekleri temelli projelere imza örnekleri temelli projelere imza 
atmaya devam edeceğiz” dedi. atmaya devam edeceğiz” dedi. 

HER yıl Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 
(TÜRÇEV) tarafından organize edilen 
belediye, yerel dernek ve turizm birlikle-
rinde görevli Yerel Mavi Bayrak sorumlu-
larına yönelik düzenlenen eğitim semineri 
bu yıl Kocaeli’de gerçekleştirildi. Alanya 
Belediyesi de katılımcı kurumlar arasın-
daki yerini aldı. Seminere Mavi Bayrak 
programını destekleyen kurumların 
başında gelen bakanlıklar, üniversite ve 
turizm derneklerinin temsilcileri katıldı. 
Toplantıda, 10 kıyı ilindeki 31 belediye, 2 
turizm birliği ve yerel derneği temsil eden 
100’ün üzerinde katılımcıya üç gün süren 
eğitimin sonunda ‘Yerel Mavi Bayrak 
Sorumlusu Eğitim Sertifikası’ verildi. 
Seminere Uluslararası Mavi Bayrak 
Direktörü Johann Durand, İspanya Mavi 
Bayrak Ulusal Koordinatörü ve Yunanis-
tan Mavi Bayrak Ulusal Koordinatörü 
ile ülkemizde Mavi Bayrak programını 
destekleyen kurumların başında gelen 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı ve TÜBİTAK MAM 
katılım sağladı. Eğitimin açılışı TÜRÇEV 
Yönetim Kurulu Başkanı ve eski Turizm 
Bakanı Abdulkadir Ateş, Kocaeli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın 
ve Kocaeli Vali Yardımcısı İsmail Gülte-
kin tarafından yapıldı.
ALANYA BELEDİYESİ’NİN ÇEVRE 
ÇALIŞMALARINA YOĞUN İLGİ
15. Yerel Mavi Bayrak Sorumluları 
Eğitim Programı kapsamında Alanya 
Belediyesi Sürdürülebilir Çevre Çalış-
maları Birleşmiş Milletler tarafından 
belirlenen Kalkınma Amaçları dikkate 
alınarak katılımcılar ile paylaşıldı. Eğitim 
programı kapsamında Birleşmiş Milletler 
tarafından belirlenen 17 adet kalkınma 

amacından “Sudaki Yaşam”, “Erişilebilir 
ve Temiz Enerji”, “İklim Eylemi”, “Temiz 
Su ve Sanitasyon” ve “Sorumlu Üretim ve 
Tüketim” amaçları baz alınarak yürütülen 
çevreci projeler, uluslararası mavi bayrak 
direktörleri ve koordinatörleri, yerel mavi 
bayrak sorumluları ve bakanlık yetkilileri 

ile paylaşıldı. Alanya Belediyesi bünyesin-
de yürütülen yenilenebilir enerji çalış-
malarından, sürdürülebilir çevre eğitim 
etkinliklerine, sürdürülebilir enerji eylem 
planı hazırlıklarından deniz kirliliği ile 
mücadele ve bilinçlendirme çalışmalarına 
dair teknik detayların yer aldığı sunum 
Çevre Mühendisi Ayşe Erbayrak tarafın-
dan katılımcılara aktarıldı.
“SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
OLGUSUNU YAYGINLAŞTIRACAĞIZ”

Sunum sonrası eğitim programına katı-
lan uluslararası koordinatörler ve yerel 
sorumlular ile temaslarda bulunan Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa, 
“Kurum olarak küresel ısınma kaynaklı 
yaşanmakta olan değişimlere karşı hem 
önlem almak hem de bu sürece uyum 
sağlamak amacıyla yürütmekte olduğu-
muz çevre çalışmalarımızı uluslararası 
ölçekte kabul edilmiş amaçlar doğrultu-
sunda hayata geçirmek gayretindeyiz. Bu 
bağlamda Alanya kent ölçeği için gerçek-
leştirdiğimiz çevreci projelerimizin ulusla-
rarası standartları karşılaması için bu tür 
eğitim programlarını önemsiyor, karşılıklı 
bilgi paylaşımı temelli her projenin ve 
eğitim programının içinde aktif olarak yer 
almaya özen gösteriyoruz. Bu vizyon ile 
iklim değişikliği ile ilgili yeni projeleri-
mizi paylaşmaya, uluslararası ölçekte en 
iyi uygulama örnekleri temelli projelere 
imza atmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
EĞİTİM PROGRAMI TEKNİK 
GEZİLER İLE TAMAMLANDI
Eğitimin ilk günü Kocaeli Büyükşehir Be-
lediyesi İzmit Körfezi Dip Çamur Temizle-
me Projesi ve ikinci günü Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesi ORMANYA Biyolojik 
Çeşitlilik Koruma ve Doğal Yaşam Alanı 
gezisi düzenlenerek, teknik bilgi alışverişi 
yapıldı.  – Alanya Belediyesi / Bülten 

CUMHURIYETIN 100. yılı kapsamında 
bu yıl Öğretmenler Gününe özel Alanya 
Ümit Altay Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi organizasyonunda Mall of Alanya 
Konaklı Alışveriş Merkezi’nde 25 Kasım 
Cumartesi günü 10.00-15.00 saatleri 
arasında ‘Öğretmenlerin Elinden Lezzetler 
Yemek Yarışması’ düzenlenecek. Yarışma 
kapsamında Alanya’da görev yapan öğret-
menler kendi yemek tarifleriyle yarışacak 

ve lezzet ustalarının beğenisine sunacak. 
Yarışma hem profesyonel şeflerin hem de 
gurme jürilerin değerlendirmesiyle renk-
lenecek. Yarışmayla ilgili Alanya Ümit 
Altay Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nden yapılan açıklamada, “Kazananları 
sürpriz hediyeler bekliyor. Bu anlamlı et-
kinlikte hem eğlenceli vakit geçirecek hem 
de meslektaşlarınızla unutulmaz anılar 
biriktireceksiniz. Mall of Alanya’da sizi ve 

tüm öğretmenleri bu özel etkinliğe davet 
ediyoruz. Katılımınız bizim için değerli, 
unutmayın. Bu yarışma sadece yemekle 
sınırlı değil. Aynı zamanda birlik, beraber-
lik ve kutlama ruhunu taşıyor. Hepinizi 
bekliyoruz” ifadelerine yer verildi. Yarış-
mada birinci, ikinci ve üçüncüye 5 bin TL, 
dördüncü, beşinci ve altıncıya 3 bin TL, ye-
dinci, sekizinci ve dokuzuncu kişiye bin TL 
hediye çeki verilecek. – Haber Merkezi

Ödüllü yarışmada Ödüllü yarışmada 
geri sayımgeri sayım

Alanya’da ‘Öğretmenlerin Elin-Alanya’da ‘Öğretmenlerin Elin-
den Lezzetler Yemek Yarışma-den Lezzetler Yemek Yarışma-
sı’ düzenlenecek. Yarışmada sı’ düzenlenecek. Yarışmada 
dereceye girenlere sürpriz dereceye girenlere sürpriz 
hediyeler takdim edilecek. hediyeler takdim edilecek. 

TOTBİD tarafından düzenlenen 32. Ulu-
sal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongre-
si, Belek Kongre Merkezi’ndeki bir otelde 
gerçekleştirildi. TOTBİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Cem Nuri Aktekin, şu 
an halk arasında en çok konuşulan ve orto-
pedi uzmanına en çok sorulan sorulardan 
birisinin, ‘sıvı diz protezi yapıyor musunuz’ 
sorusu olduğunu belirtti. Böyle bir tabirin 
asla doğru olmadığını dile getiren Aktekin, 
“Sıvı diz protezi dediğimiz şey, diz içine 
uyguladığımız bir enjeksiyon türüne yanlış 
kullanılan bir isim. Halbuki bunun ismi 
diz içi enjeksiyon. Yani diz içine yapılan, 
iğne ile yapılan hidrojel dediğimiz madde-
dir. Bu madde uygulanmasının sonuçları 
ile ilgili daha uzun süren bir sonuçları yok 
ama tedavide kullanılabilir bir alterna-
tiftir. Sadece pek çok madde var diz içine 

uygulayabileceğimiz. Prp, kök hücre, 
iyonik asit, ozon gibi daha çok madde 
sayabiliriz. Ama buradaki önemli nokta 

protez kelimesinden biz rahatsız oluyoruz. 
Çünkü protez özellikle diz protezi dediği-
miz şeyi uygulama sadece ortopedistlerin 
yaptığı ve eklem içine uyguladığı sert 
materyaller ve implantlar dediğimiz özel 
alaşımların diz içine yerleştirilmesiyle 
oluşan bir durumdur. Bu işlemin yapılıp 
yapılmaması değil ama isminin kesinlikle 
sıvı diz protezi olmadığını söylemeliyiz, 
kesinlikle öyle bir şey yok halkımızın bunu 
bilmesi gerekiyor” diye konuştu. 
“GENÇLER İÇİN İLERİDE 
SORUN OLACAK GİBİ” 
Cep telefonu ve mouselarda çok fazla 
kullanılan parmaklarda ilerde gelişebile-
cek sağlık sorunları hakkında da bilgiler 
veren Aktekin, akıllı cep telefonları son-
rası özellikle başparmağı hareket ettiren 

tendonların aşırı kullanılması ile tendinit-
ler oluşabildiğini belirterek, “Eklemlerde 
aynı hareketin fazla fazla yapılmasıyla 
o bölgedeki yumuşak dokuda hasarlar 
geliştirebiliyor. Bu hasarlar ciddi ağrılar 
ile sonuçlanabiliyor. Özellikle bu genç 
hastaların daha büyük sorunu, şu anda 
sorun olmasa da ilerleyen zamanda daha 
da büyük sorun olacak gibi gözüküyor. 
Artık cep telefonundan uzak durmamız 
mümkün değil. Telefonu elimizde tutup 
başparmakla işlem yapıyoruz ya öteki elle 
tutup diğer parmaklarla yapılabilir ama 
günlük pratikte hiçbirimiz bunu yapmıyo-
ruz. Daha çok başparmakları kullanıyoruz 
bu yüzden başparmak problemleri daha 
çok olacak” ifadelerine yer verdi. 
“KIRIK ÇIKIKÇIYA GİTME AZALDI” 
Ortopedi ve travmatoloji uzmanlarının 
daha çok kırık çıkıkçılardan şikayetçi ol-
duğunu dile getiren Aktekin, “Bir travma 

sonrası bir sağlık merkezine ya da uzman 
hekime gitmek yerine mahalledeki birine 
gitmek gibi bir durum söz konusuydu. 
Son yıllarda azaldı ama hala var. Onların 
yanlış tedavisi sonrası uzuv kaybına kadar 
giden çok ciddi problemler gördük. Bel ağ-
rısı ya da bel problemi gibi konuda hasta-
nın doktor olmayan bir kişiye gitmesi pek 
çok açıdan sıkıntılıdır. Tedavinin bir defa 
niye yapıldığını bilmiyoruz, çünkü tanı 
koyulmadı hastaya, sadece bel ağrısı var. 
Bel ağrısının altında çok çok farklı şeyler 
yatabilir, fıtık olabilir, o bölgede tümör 
olabilir. Bunların hepsinin ortaya çıkarılıp 
muayene edilip tetkiklerinin yapılıp olayın 
ne olduğuna karar verip sonra tedavi 
yapılmalıdır. Halk arasında bu tedavilere 
yönelmek geri dönüşsüz problemlere yol 
açabilir, öncelikle kişinin bir hekime gidip 
olayın değerlendirilmesi önemli” açıklama-
sında bulundu. – İHA

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TOTBİD) Başkanı Prof. Dr. Cem Nuri Aktekin, son dönem-Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TOTBİD) Başkanı Prof. Dr. Cem Nuri Aktekin, son dönem-
de halk arasında ‘sıvı diz protezi’ diye bir tabirin hızla yayıldığını dile getirerek, “Şu an halk arasında en de halk arasında ‘sıvı diz protezi’ diye bir tabirin hızla yayıldığını dile getirerek, “Şu an halk arasında en 
çok konuşulan, ortopedi uzmanına en çok sorulan sorulardan birisi, ‘sıvı diz protezi’ yapıyor musunuz? çok konuşulan, ortopedi uzmanına en çok sorulan sorulardan birisi, ‘sıvı diz protezi’ yapıyor musunuz? 
Böyle bir tabir asla doğru değil, diz protezi dediğimiz uygulama sadece ortopedistlerin yaptığı ve eklem Böyle bir tabir asla doğru değil, diz protezi dediğimiz uygulama sadece ortopedistlerin yaptığı ve eklem 
içine sert materyaller ve implantlarla özel alaşımların diz içine yerleştirilmesiyle oluşan bir durumdur. içine sert materyaller ve implantlarla özel alaşımların diz içine yerleştirilmesiyle oluşan bir durumdur. 
Bu işlemin isminin kesinlikle sıvı diz protezi olmadığını söylemeliyiz, kesinlikle öyle bir şey yok” dedi.Bu işlemin isminin kesinlikle sıvı diz protezi olmadığını söylemeliyiz, kesinlikle öyle bir şey yok” dedi.

“Sıvı diz protezi diye bir şey yok”“Sıvı diz protezi diye bir şey yok”

Cem Nuri Aktekin

Çapa da seminere katılan isimler arasındaydı.
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Alanya Adliyesi’ne sevk edilen Süleyman S. tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.
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ALANYA 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki ilk duruş-
mada sanık Süleyman S’nin 
ağabeyi Ümit S. ve sanık 
avukatı hazır bulundular.  
Tutuklu Süleyman S. ise, 
duruşmaya Alanya L Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu’ndan Ses ve Görüntü 
Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla katıldı. 
SANIK: SUSMA 
HAKKIMI KULLANMAK 
İSTİYORUM
Söz verilen sanık Süleyman 
S., “Susma hakkımı kul-
lanmak istiyorum. Ben iddi-
anameyi okumadım. Mahkeme gününe 
kadar susma hakkımı kullanacağım. 
Bir dahaki mahkemede kendimi orada 
savunacağım” diye konuştu. 
“EN AĞIR CEZAYI 
ALMASINI İSTİYORUM”
Annesini öldüren kardeşi Süleyman 
S.’den şikayetçi olduğunu söyleyen 
Ümit S. de, “Cinayetten bir gün önce 
annemle konuşmuştuk. Doktora gide-
cektik. Bir şey istiyor musun dedim. 
‘Bana bir şey yapmasından korkuyo-
rum’ dedi. Sonra sabah aradım telefonu 
açmadı. Gece uyuyamadım. Sabah eve 

gittim. Kapıyı kimse 
açmayınca çilingir ça-
ğırdım ve eve girdik. 
Yatak odasına girdim. 
Elbise dolabını açtı-
ğımda annemin kanlı 
cesedi önüme düştü. 
Neden böyle bir şey 

yaptı? Ben geceleri uyuyamıyorum. 
Kardeşimden şikayetçiyim. Psikolojik 
sorunu yoktu ama uyuşturucu kullanı-
yordu. En ağır cezayı almasını istiyo-
rum” dedi. 
“BEN BİR ŞEY YAPTIM SIR 
TUTAR MISIN DİYE SORDU”
Tanık olarak dinlenen sanığın arkadaşı 
Ahmet K. İse, “Ceset bulunmadan 1 
gün önce Süleyman beni aradı. ‘Ben 
bir şey yaptım sır tutar mısın’ dedi. 
Ben de tutamam, bana anlatma dedim. 
Eski eşine bir şey yaptı diye düşün-

düm. Çünkü eşiyle de sürekli tartışma 
yaşıyordu. Bana telefonda polisler bir 
şey yakalarsa deniz kenarında kendimi 
öldürüp denize atacağım demişti” diye 
konuştu. 
“SÜREKLİ TARTIŞTIKLARI 
İÇİN POLİSİ ARAMADIK”
Tanık Mücahit O. da , “1 Mayıs günü 
gece 01.30 gibi gürültü vardı. Ailecek 
korktuk. Alt katta oturuyoruz biz. 
Tartışma 20-30 dakika sürdü. Sürek-
li kavga, gürültü olduğu için polisi 
aramadık. Ümit S.’nin feryat sesleriyle 
olayı öğrendik” ifadelerini kullandı.  
MAHKEME AKIL 
SAĞLIĞI RAPORU İSTEDİ
Mahkeme heyeti, sanığın akıl hastası 
olup olmadığıyla ilgili rapor alınması-
na ve Süleyman S’nin tutukluluğunun 
devamına karar vererek duruşmayı 7 
Mart 2024 tarihine erteledi. 
-Mehmet AL

Anne katili yargılanmaya Anne katili yargılanmaya 
başlandıbaşlandı
Alanya’da annesini bıçakla öl-Alanya’da annesini bıçakla öl-
dürüp cesedini elbise dolabına dürüp cesedini elbise dolabına 
saklayan Süleyman S.’nin yar-saklayan Süleyman S.’nin yar-
gılanmasına başlandı. Duruş-gılanmasına başlandı. Duruş-
mada konuşan sanık Süleyman mada konuşan sanık Süleyman 
S. “Bir sonraki mahkemede S. “Bir sonraki mahkemede 
kendimi savunacağım” dedi.kendimi savunacağım” dedi.

Fatma Sevinç

“Cinayetten haberim yok” dedi“Cinayetten haberim yok” dedi
Alanya’da Osman Ersoy’u öldürdüğü iddiasıyla 13 aydır cezaevinde tu-Alanya’da Osman Ersoy’u öldürdüğü iddiasıyla 13 aydır cezaevinde tu-
tuklu olan kiracı Yılmaz Ş. “Benim hiçbir şeyden haberim yok” dedi. tuklu olan kiracı Yılmaz Ş. “Benim hiçbir şeyden haberim yok” dedi. 

ALANYA’DA ev sahibi Osman Ersoy’u 
öldürdüğü iddiasıyla Alanya 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde ikinci kez hakim 
karşısına çıkan tutuklu Yılmaz Ş. du-
ruşmaya Alanya L. Tipi Kapalı Cezae-
vi’nden SEGBİS ile katıldı. Cinayet du-
ruşmasına öldürülen Osman Ersoy’un 
eşi Hacer Ersoy, çocukları Hatice 
Güzelsoy, oğlu Tunahan Ersoy, 
yakınları ve avukatı katılırken, 
sanık avukatı ile sanık yakın-
ları hazır bulundu. Mahkemeye 
tutuksuz yargılanan Şenol Ersoy, 
eşi Raziye Ersoy, tanıklar anne 
Ayşe Ersoy, sanık abisi Mehmet 
Şahin, Fatma Tülü, Muharrem 
Ersoy, Özkan Arslan, Osman 
Ersoy katıldılar.
“BEN SUÇSUZUM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen ikinci duruşmada 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nde 
tutuklu sanık Yılmaz Ş. SEGBİS 
ile verdiği ifadesinde olaydan hiç 
haberi olmadığını ve suçsuz oldu-
ğunu öne sürdü.
ANNE: OĞLUM BENDEN 
DEVAMLI PARA İSTEDİ
Duruşmaya tekerlekli sandalyey-
le getirilen anne Ayşe Ersoy, ölen 
oğlu Osman Ersoy’un devamlı kendisin-
den para istediğini iddia etti. Ayşe Er-
soy, “Oğlum ahırdaki inekleri haberim 
olmadan sattı. Oğlum çalışmıyordu. 
Kızım Raziye ve damadım Şenol 
Ersoy’un yanında kalıyordu. Bana ait 
zeytinlikleri habersiz toplarken yanına 
gittim. Ben işçi tutmuştum. Onları 
bahçeden kovdu. Bana da vurmak 
istedi” dedi.
KIZI AĞLAYARAK, “BABAM HURDA-
CILIK YAPTI, BİZE BAKTI”
Duruşmaya katılan Osman Ersoy’un 
kızı Hatice Güzelsoy gözyaşları içinde, 
“Babamı öldürecekleri belliydi. Babam 
bizleri hiç kimseye muhtaç etmemek 
için hurdacılık yaptı. Babam babaan-
nemden para istemedi” diye konuştu. 
OĞLU: BABAMIN CENAZESİNE 
NİYE GELMEDİLER?
Öldürülen Osman Ersoy’un oğlu Tuna-
han Ersoy ise, “Babamı hiçbir zaman 

istemeyen Raziye Ersoy ve eşi devamlı 
babaannemin maaşını isterdi. Benim 
babamım cenazesine neden gelmedi-
ler” diye sordu. Duruşmada mahkeme 
başkanı, Osman Ersoy’a ölmeden önce 
söylenen “Üç günlük ömrün kaldı. 
Domuz kurşunuyla öleceksiniz” sözünü 

kimin söylediğini sordu. Tanıklar böyle 
sözün söylenmediğini iddia etti. 
MAKTUL AVUKATI: 
ZEYTİNLİK HAZİNE YERİDİR
Osman Ersoy’un avukatı Necdet Vural 
ise, zeytinlik bahçesinin Hazine yeri 
olduğunu ve kimseye ait olmadığı söy-
lerken, “Anne Ayşe Ersoy ölen torunu-
nun ve ölen oğlunun cenazesine neden 
gitmedi? Maktul Osman Ersoy’un 
öldürülme kastı vardır. Burada şu an 
tutuksuz yargılanan Raziye ve Şenol 
Ersoy’un tutuklanmasını, sanık Yılmaz 
Ş’nin en ağır şekilde cezalandırılmasını 
talep ederim” dedi. 
“ANNESİ İNŞALLAH 
ÖLÜRSÜN DEDİ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesinde 
tanık olarak dinlenen Özkan Arslan, 
“Osman Ersoy’un ölümüyle ilgili hiçbir 
şey bilmiyorum. Ben sadece zeytin top-
lamaya giderken Osman abi ve eşi de 
geldi. Zeytinleri ben toplayacağım dedi. 
Annesiyle tartıştı. Annesi Osman’a, 

‘İnşallah ölürsün’ diye beddua etti. 
DURUŞMA 27 ŞUBAT’A ERTELENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
olayda ele geçirilen sanık Yılmaz Ş’nin 
giysilerinin tekrar incelenmesine, 
duruşmaya gelmeyen tanıkların zorla 
getirilmesine ve tutuklu sanık Yılmaz 

Ş’nin tutukluluğunun devamına karar 
vererek duruşmanın 27 Şubat 2024 
tarihine ertelenmesine karar verildi.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 26 Ekim 2022’de Osman Er-
soy (50) Türkler Mahallesi’nde evinin 
önünde av tüfeğiyle vurulmuş, olayın 
ardından kimliği belirsiz şüpheli olay 
yerinden kaçmıştı. Ersoy kaldırıldığı 
hastanede doktorların tüm müdahale-
sine rağmen hayatını kaybetmişti. Ola-
yın ardından soruşturmayı derinleşti-
ren Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı JASAT ekipleri Ersoy’un 
kiracısı olduğu tespit edilen Suriye 
uyruklu kadın F.Ş. (41) ve kocası Y. 
Ş’yi (42) gözaltına aldılar. Jandarmada-
ki işlemleri tamamlanan karı ve koca 
adliyeye sevk edildiler. Şüphelilerden 
kadın F.Ş. savcılıkta ifadesi alındıktan 
sonra serbest kalırken, kocası Y.Ş. ise 
‘Adam Öldürmek’ suçundan nöbetçi 
mahkemece tutuklanarak Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.

Devriye esnasında Devriye esnasında 
yakalandıyakalandı

ALANYA’DA çeşitli suçlardan aranan şahıs 
jandarma tarafından devriye esnasında yaka-
landı. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, Konaklı Mahallesi’nde devriye esnasında 
şüphe üzerine bir adamı durdu. Kimlik sorgu-
su yapan ekipler A.Ç.’nin çeşitli suçlardan 10 
yıl, 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğunu 
belirledi. Karakoldaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. – Mehmet AL

Şantajla Şantajla 
10 milyon 10 milyon 

dolar istedilerdolar istediler
YABANCI uyruklu Z.A.T’ın kadınlarla ara-
sında yaşananları gizli kamera ile çekip şantaj 
yaparak 10 milyon dolar isteyen 7 şahıs, polis 
tarafından düzenlenen operasyonla yakalan-
dı.  İddiaya göre, Kemer’de yabancı uyruklu 
Z.A.T’ın eskiden tanıdığı U.Ş., E.Y. ve C.T. 
kendisine tutmuş oldukları villaya getirdikleri 
kadınlarla arasında yaşananları gizli kamera 
ile kayıt altına aldıktan sonra 10 milyon dolar 
istediler. Şüpheliler,  Z.A.T’nin istenilen parayı 
vermemesi halinde görüntüyü kendi ülkesinde 
bulunan sosyal medya sayfalarında yayacak-
larını belirterek tehdit ve şantajda bulundu. 
Şüphelilerden E.Y. Z.A.T’nin cebindeki 10 bin 
doları çaldı. Z.A.T’nin kendisine şantaj yapan 
şahıslardan davacı olduğunu beyan ederek 
şikayetçi olması üzerine, Kemer Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatlarına istinaden İlçe 
Emniyet Müdürlüğü görevlilerince yapılan 
çalışmalarda Adana’da 3,  Antalya’da 2 adres 
olmak üzere toplam 5 ayrı adrese eş zamanlı 
olarak operasyon düzenlendi. Operasyonda 
şüpheliler U.Ş., E.Y., C.T., U.E., E.C., A.Y. ve 
fuhuş amaçlı villaya kadın getiren K.T. isimli 
şahısların birbirleri ile organize bir şekilde 
hareket ederek olayı gerçekleştirdikleri tespit 
edildi. Olaya ilişkin şantaj konusu video içeriği 
eşliğinde 7 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı. Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı’na sevk 
edilen şüphelilerden A.Y. ifadesinin ardından 
serbest bırakılırken, Sulh Ceza Hakimliği’ne çı-
karılan K.T., E.Y., C.T., E.C. ve U.E. hakkında 
adli kontrol kararı uygulandı. U.Ş. ise tutukla-
narak Antalya Ceza İnfaz Kurumu Müdürlü-
ğü’ne gönderildi. – Mehmet AL 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

A.Ç. tutuklanmasının ardından A.Ç. tutuklanmasının ardından 
cezaevine gönderildi. cezaevine gönderildi. 
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Alt geçitte trafik çilesi
Alanya’da gece yarısı etkili olan sağanak yağışın ardından Alanya’da gece yarısı etkili olan sağanak yağışın ardından 
alt geçitler göle döndü. Bir otomobilin mahsur kaldığı alt alt geçitler göle döndü. Bir otomobilin mahsur kaldığı alt 
geçitteki tıkanıklığı polis ekipleri sopa ile açmaya çalıştı.geçitteki tıkanıklığı polis ekipleri sopa ile açmaya çalıştı.

ÇEVRE yolu 
üzerindeki alt 
geçitler gece 
yarası saat 02.30 
sıralarındaki 
yağışın ardın-
dan göle döndü. 
Antalya Mersin 
Yolu Alanya sı-
nırları içindeki 
alt geçitte bir 
otomobil su 
içinde kaldı ve 
ulaşım kapandı. 
6 trafik ekibi 
bölgeye sevk 
edilirken, bekleyen yüzlerce araç 
polislerin sıkı kontrolü altında tali 
yollara yönlendirildi. Otomobil çe-
kici tarafından otoparka kaldırıldı. 
Biriken suyun çekilmesi için trafik 
ekipleri tarafından Karayolları’na 
bilgi verildi. Karayolları’nın bölgeye 
bir araç ve tek bir personel gön-
derdiği görüldü. Karayolları’ndan 

gelen diğer 3 kişilik ekip yaptıkları 
incelemede devirdaim pompasının 
çalışmadığını belirledi. Pompaların 
bulunduğu deponun anahtarına 
ulaşamayınca bu kez yedek anahtarı 
almak için bölgeye bir ekip daha 
çağrıldı. Bir yandan araç trafiğini 
kontrol eden trafik polisleri diğer 
taraftan ise önce Alanya İtfaiyesi’ni 

ardından ASAT ekip-
lerini aradı. ASAT 
atık açma kapama 
ekipleri aşırı sudan 
dolayı yağmur drenaj 
kanalları görünme-
yince polisler vidanjör 
çağırdı. Vidanjör bir 
taraftan suyu çeker-
ken, polisler çevrede 
buldukları sopa ve 
odun parçaları ile 
yağmur drenaj kanal-
larını tıkayan otları 
ve pislikleri temizle-
mek için büyük çaba 

harcadı. Sabah saatlerine doğru 
alt geçitteki su pompası dairesinin 
anahtarının gelmesi üzerine Kara-
yolları ekipleri pompaları çalıştırdı. 
Alt geçitte biriken su 1 saat içinde 
boşaltılırken, ekipler biriken çamu-
ru süpürgelerle temizledi. Temizli-
ğin ardından yol saat 06.00 sırala-
rında trafiğe açıldı. – İHA 

Polis alt geçitteki tıkanıklığı polis ekipleri sopa ile açmaya çalıştı. 

Alanya’dan ortak tepkiAlanya’dan ortak tepki
TTKD Bilim Danışmanı Kesici’nin yer altı sularının yok oldu-TTKD Bilim Danışmanı Kesici’nin yer altı sularının yok oldu-
ğu gerekçesiyle tropikal meyvelerin üretiminin durdurulma-ğu gerekçesiyle tropikal meyvelerin üretiminin durdurulma-
sı gerektiği ile ilgili sözlerine Alanya Ziraat Odası, Alanya sı gerektiği ile ilgili sözlerine Alanya Ziraat Odası, Alanya 
Avokado Üreticileri Birliği ve MUZBİR’den ortak tepki geldi. Avokado Üreticileri Birliği ve MUZBİR’den ortak tepki geldi. 

ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, Alanya Avokado 
Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi 
Sevilgen ve Alanya Muz Üreticileri 
Birliği (MUZBİR) Başkanı Musta-
fa Şenli, Türkiye 
Tabiatını Koruma 
Derneği (TTKD) 
Bilim Danışmanı 
Erol Kesici’nin muz, 
mango, avokadonun 
yeraltı sularını yok 
ettiğini, üretimin 
durdurulması 
gerektiği ile ilgili 
sözlerinin ardından 
ortak açıklama yap-
tılar. Önce konuşan 
Göktepe, Alanya 
ve diğer tropikal 
ürünlerin yetiştiği 
bölgelerde kesinlikle 
damlama sulama 
sistemi dışında sulama modelinin 
uygulanmadığını söyledi. Gökte-
pe, “Vahşi sulama kullanmıyoruz. 
Sadece muzda vahşi sulamadan 
daha mütevazi olan yağmurlama 
sulama yapıyoruz. Bunu da içerinin 
nispi nemini artırmak için yapıyo-
ruz. Yeraltı kaynağı bitecek olsa ya 
da uygun olmasa devlet buna izin 
vermez. Muz nispeten suyu biraz 
daha fazla ister ancak şu anda 
mango üretiminde haftada bir, ejder 
meyvesi üretiminde 15 günde bir 
su veriyoruz. Yazın çok sıcak olan 
günlerde mangoya haftada 2 kez 
su veriyoruz. Bunda da 45 dakika 
yetiyor. Devlet bunları yasaklamalı 
denilmiş. Burada çok ciddi mikrokli-
mada yaşıyoruz. Muz üretilen alan-
ların dışına çıktı. Muzda plantasyon 
belirleyelim, bunun dışına çıkılma-
sın dedik. Şu anda sübvansiyonlu 
kredi desteği yok. Diğer tropikal 
ürünlerde mutlaka devlet desteği 

sonuna kadar devam etmeli. Hatta 
tropikal ürün yetiştiren üreticilere 
daha pozitif ayrımcılık yaparak sıfır 
faizle kredi kullandırılmalı. Şu anda 
buradaki üreticiler mango üretme-

se bu ürünlerin hepsini dışarıdan 
almak zorundayız. İthalatçıların 
hepsi üretime karşı. Üreticiler bu-
radan aile, ülke ekonomisine katkı 
sağlıyor. Bunu ulusal basın kimseye 
sormadan haber yapıyor. Burada 
iklim değişikliğinin nedeni avokado 
bahçeleri değil. Yeniköy Barajı’nın 
bitmesini istiyoruz. Alara, Kargı 
çaylarını gölet, baraj yapıp üretici-
ye suyu nasıl ulaştırabiliriz ki bu 
anlamda nasıl rahatlatacağımızı dü-
şünmemiz lazım. Dimçayı Barajı’nın 
son etabı bitmek üzere. Yeniköy 
Barajı ile ilgili yeni ihale çalışması 
var. Diğer yerlerde gölet çalışması 
var. Bunlarla ilgili üreticiye destek 
verilmeli” dedi.    
“O ZAMAN ÇİFTÇİLİĞİ DE 
BIRAKALIM”
Sevilgen de, “Tarladaki okumayan 
çiftçilerimizin cahilliği onların pro-
fesörlüğüne on basar. Çiftçilerimiz 
zor şartlarda üretim yapıyor. Vahşi 

su-
lamayı değil de 
biz ağacın dalındaki meyveyi 
koparacak adam bulamıyoruz. 
Üretim yapmayalım mı? Biz 
geçen yıl 30 milyon TL’ye yakın 
avokado ihracatı gerçekleştir-
dik. Bu seneki hedefimiz 50 
milyon TL ve şuan 40 milyon 
TL hedefine ulaştık. 50 milyonu 
aşıp 60 milyona TL’ye doğru gi-
deceğiz. ‘Dışarıdan alalım daha 
iyi’ diyorlar. Avokado sayesinde 
her taraf yemyeşil oldu. Çiftçi-
lere ‘daha büyük desteği nasıl 
sağlayabiliriz? Suyu size nasıl 

getirebiliriz’ diye sormaları gere-
kirken ‘Üretim yapmayın’ diyorlar. 
Çiftçiliği de bırakalım o zaman” diye 
konuştu. 
“HİÇBİR BİTKİYİ ÇOK SU 
KULLANARAK İYİ 
YETİŞTİREMEZSİNİZ”
Şenli ise, “İklim krizinin ya da ku-
raklığın faturasının çiftçiye çıkarıl-
ması akla yatacak bir şey değil. Bu 
bölgede yetiştirdiğimiz ürünlerin 
yetiştirme, altyapı, tesis oluşturma 
maliyetleri çok fazla. Bu yatırım ya-
pılırken temel ihtiyaç su olduğu için 
üretici elindeki su miktarı kadar 
yatırım yapar.  Bu yüzden tropi-
kal ürünlere kuraklığın faturasını 
kesmek ve bu ürünlerin üretimi-
nin durdurulması ile kuraklık ve 
susuzluk sorunu giderilecekmiş gibi 
algı yaratmak çok akla yatkın değil. 
Hiçbir bitkiyi çok su kullanarak iyi 
yetiştiremezsiniz” ifadelerini kullan-
dı. – Erkan Uysal

ANAVATAN Partisi Alanya 
İlçe Başkanı Sadri Bayat 
ve yönetim kurulu üyeleri, 
Alanya’da siyasi partileri 
ziyaret ederek ilçe ve ülke 
gündemine yönelik istişare-
lerde bulundu. Geçtiğimiz 
ay göreve gelen Bayat, 
Anavatan Partisi Antalya İl 
Başkan Yardımcısı Murat 
Kurt ve ilçe yönetimi ile bir-
likte siyasi partileri ziyaret 
etti. Bugün AK Parti, Zafer 
Partisi, Gelecek Partisi’nde 
temaslarda bulunan Bayat 
ve ekibi, esnafları da işyer-
lerinde ziyaret edip sorun 
ve taleplerini dinledi. Siyasi 
parti ziyaretlerinde Alanya 

ve ülke gündemine dair is-
tişarelerde bulunan Bayat, 
Anavatan Partisi’nin siyaset 
anlayışını anlattı. Bayat, 
“Genel Başkanımız İbrahim 
Çelebi’nin liderliğinde Ana-
vatan Partimizin misyon 
ve vizyonu doğrultusunda 
ülkemizin daha ileri gitmesi 
için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Yerel seçimler 
öncesi Alanya’da çalınma-
dık hiçbir kapı bırakma-
dan, yeni gönül köprüleri 
kurmak üzere durmaksızın 
çalışacağız. Alanya ve Tür-
kiye için her zaman elimizi 
taşın altına koyacağız” dedi. 
– Kemal Cengiz

Anavatan’dan siyasi turAnavatan’dan siyasi tur

Kalbine Kalbine 
yenik düştüyenik düştü

ALANYA Bakkallar ve 
Bayiler Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Veli Apay-
dın geçirdiği kalp krizi 
sonucu 47 yaşında vefat 
etti. Apaydın’ın cenazesi 
Demirtaş Sahil Mezarlı-
ğı’nda ikindi namazına 

müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından def-
nedildi. Gerçek Alanya 
Gazetesi olarak merhu-
ma Allah’tan rahmet, 
acılı yakınlarına başsağ-
lığı dileriz. 
– Haber Merkezi 

Muz için iş Muz için iş 
birliği için birliği için 

davetidaveti
ALANYA Ziraat Odası 
Başkanı Tahir Gökte-
pe, muz fiyatının 15 TL 
olarak açıklandığını 
ancak kilogram ve mali-
yeti eşitlemesine son bir 
eşik kaldığını söyledi. 
Göktepe, “Değerli muz 
üreticilerimiz, bilindiği 
üzere geçtiğimiz aylarda 
muz fiyatlarında ilçeler 
arası fark oluşması 
ve en düşük fiyatta 
ilçemizde uygulanması 
sonucu odamız ve Alanya 
Muz Üreticileri Birliği 
(MUZBİR) başkanımızın 
katkıları ile muz üretimi 
yapılan her ilçede fiyatın 
aynı olması eşit bir fiyat 
açıklanması gerektiğini 
savunmuştuk. 2 aydır 
diğer ilçelerle istişare 
ederek aynı fiyatı açık-
layan hal derneğimizin 
yöneticilerine teşekkür 
ederim. Ancak dün ak-

şam açıklanan fiyat 15 
TL, yani kg/maliyet eşit-
lenmesine son bir eşik 
kaldı. Dün akşamdan 
bu yana üretici birlikleri 
ve üretici kooperatifleri 
ile görüşmemiz sonucu 
MUZBİR, Manavgat 
Muz Üreticileri Birliği 
ve Akdeniz Muz Koope-
ratifi’nin grand muz için 
tavsiye fiyatı 16.5 TL’dir. 
Açıkta üretilen muzların 
kesiminin başladığını ve 
seralarda yoğun bir ke-
sim olduğunu biliyoruz. 
Ancak komisyoncu ve 
tüccar arkadaşlarımız-
dan ricamız üretimin ne 
zor şartlarda yapıldığını 
ve kendilerinin de üretici 
olduğunu göz önüne ala-
rak üretimin devamlılığı 
için iş birliğine davet 
ediyorum” dedi.  
– Erkan Uysal

Veli Apaydın

Bayat ve yönetimi siyasi partileri ziyaret etti. 
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Yücel, proje ile ilgili soruları cevapladı.

Belediye ekipleri bölgede Belediye ekipleri bölgede 
bin 500 metre sıcak asfalt bin 500 metre sıcak asfalt 

çalışması başlattı. çalışması başlattı. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
HAK UMURLARINDA 

DEĞİL, UMURLARINDA 
DEĞİL İNSAN

Evet, insan kardeşlerim, evet ey şehir ahalisi, 
ey Müslüman olmaktan söz edenler... Söyleyince 
çok kızıyorlar da, biz yine de söyleyelim kızanlar 
kızsınlar...
Bizim öncelikli görevimiz doğruyu yazıp, doğru-
yu söylemek ve hakkı, hakikati ayakta tutmak ve 
önce kendimiz amel etmek söylediklerimizle... 
Yazıp söylediklerini ciddiye almayan, hatta söy-
lediklerine kendilerinin bile inanmadıkları kişi-
ler ile dolu sokaklar...
Kimisi şair, kimisi yazar, kimisi gazeteci falan, 
çokları çıkarlarını din edinmiş kişiler...
Ve sizler, sizler ey şehir ahalisi, sizler de biliyor, 
tanıyorsunuz bunların çoklarını...
Rüzgâra göre yön değiştiren, duruma göre renk-
ten renge giren...
Zaman zaman söylemedim, kendi hayatında ol-
mayanları insanlara söylemek, onlardan istemek 
büyük ve alçak bir ikiyüzlülüktür... 
Siyasetçilerin ikiyüzlü olduğu bir zaman...
Dinden söz edenlerin çoğunun ikiyüzlü olduğu...
En başta yöneticilerimizin, idarecilerimizin hak 
diye, hukuk diye insan diye kaygılarının olmadı-
ğı vakitler...
Utanmanın yok edildiği, hakkın hukukun yok 
edildiği, adaletin güce göre sağlandığı zaman-
lar...
Yoksulluğun aşağılandığı, helal yemenin ciddiye 
alınmadığı ve haramın kutsandığı...
Allah için söyleyin... Kaçımızın umurunda kazan-
cımızın helal olması veya haram olmaması?
Yine Allah için söyleyin, yöneticilerin, yetki ve 
makam sahiplerinin kaçının umurunda helal ka-
zanmak ve kaçı talan etmiyor israf etmiyor mille-
tin, halkın parasını?  
Gördüklerim, bildiklerim yazıp söylemeye çalış-
tıklarım... Haksızlık karşısında susmaya dilsiz 
şeytan olmak denir inanılırdı eskiden...
Her yerde dünya dolusu haksızlık, adaletsizlik, 
utanmazlık, kim söyleyecek bunun böyle olduğu-
nu herkes susarsa, herkes bana ne derse?
Ülke insanın bir kısmı servetine servet katarken, 
bir kısmı olanca yoksullaşıyorsa orada bir bozuk-
luk yok mu?
Bir yandan 85 milyon kardeş diyeceksin, Müslü-
manlar kardeş diyeceksin, bir yandan görmezden 
geleceksin derin yoksulluk içinde olan insanla-
rı...
Evet, utanmayı yok ettiler, adalet duygusunu yok 
ettiler, hakça paylaşım düşüncesini kirlettiler...
Bunda kimin kimlerin payı varsa zalimlerdendir 
ve çok zor işleri hesap günün de...
İşte söylemeye çalıştığımız bunlar...
Dur ve düşün ey insan, düşün senin de payın var 
bu karanlığın ülkenin üstünü kaplamasından...

Yücel dönüşüm projesini anlattıYücel dönüşüm projesini anlattı
Başkan Yücel, Alanya’da yapılacak kentsel dönüşüm Başkan Yücel, Alanya’da yapılacak kentsel dönüşüm 
projesi hakkında ALTSO ve MÜTBİR başkanları ile yö-projesi hakkında ALTSO ve MÜTBİR başkanları ile yö-
netimlerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenle-netimlerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenle-
di. Yücel, “Başlattığımız projemizi ortak akıl ve bilim di. Yücel, “Başlattığımız projemizi ortak akıl ve bilim 
ışığında hayata geçirmek için çalışıyoruz” dedi.ışığında hayata geçirmek için çalışıyoruz” dedi.

CUMHURIYET Mahallesi’nde gerçekle-
şecek kentsel dönüşüm projesi hakkında 
toplantı düzenlendi. Alanya Belediyesi 
Plan ve Proje Müdürlüğü Kentsel Dönü-
şüm Bürosu’nda Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel’in başkanlığında 
düzenlenen toplantıya Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem ve yönetimi, Alanya Müteahhitler 
Birliği (MÜTBİR) Başkanı Mustafa Küçü-
ker ve yönetimi ile meclis üyeleri katıldı. 
Başkan Yücel yürütülecek çalışmalar 
hakkında bilgiler verip, gelinen son nok-
tayı değerlendirdi.
BAŞKAN YÜCEL: ORTAK AKILLA 

İNŞA EDECEĞİZ
Başkan Yücel, “ALTSO ve MÜTBİR baş-
kanlarımızla bir araya gelerek Cumhu-
riyet Mahallemizde yapacağımız kentsel 
dönüşüm çalışmalarımız hakkında bilgi 
ve fikir alışverişinde bulunduk. Kentimi-
ze nefes aldırmak, depreme dayanıklı ve 
yaşam kalitesi yüksek bir kent oluştur-
mak adına başlattığımız projemizi ortak 
akıl ve bilim ışığında hayata geçirmek 
için çalışıyoruz” dedi.
ERDEM: HEPİMİZİN 
ORTAK PAYDASI ALANYA
ALTSO Başkanı Eray Erdem de toplantı-
nın Alanya’nın gelecek yıllarının düzeni 

ve inşası için büyük bir önem arz ettiğini 
belirterek, “Başta Başkanımız Adem 
Murat Yücel olmak üzere burada bulunan 
herkesin ortak noktası, ortak paydası 
Alanya’nın temiz, düzenli ve yaşanabilir 
bir kent olması. Başkanımız ve ekibi de 
bu noktada güzel bir projeyi hazırlamış 
durumda. Alanya’mız ve vatandaşlarımız 
için hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu. 
MÜTBİR Başkanı Küçüker de projede 
emeği geçen herkese teşekkür ederek 
ellerinden gelen desteği vereceklerini 
belirtti. – Alanya Belediyesi / Bülten

Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) Alanya’yı Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) Alanya’yı 
“2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti” olarak seçti. Alanya’ya gelen ACES Baş-“2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti” olarak seçti. Alanya’ya gelen ACES Baş-
kanı Lupattelli, Başkan Yücel’e Alanya Akdeniz Spor Başkenti plaketi takdim kanı Lupattelli, Başkan Yücel’e Alanya Akdeniz Spor Başkenti plaketi takdim 
etti. Yücel, “Her zaman sporun ve sporcunun başkenti Alanya demiştik” dedi. etti. Yücel, “Her zaman sporun ve sporcunun başkenti Alanya demiştik” dedi. 

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel’in 1 yıl süren girişimleri neticesin-
de Alanya, Avrupa Spor Başkentleri ve 
Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) ta-
rafından 2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti 
ilan edildi. Bu müjdeli haberi vermek için 
Alanya’ya gelen ACES EUROPE Başkanı 
Gian Francesco Lupattelli, Heyet Üyesi 
Fabrizio Santangelo, ACES Türkiye De-
legesi Doç. Dr. Veli Ozan Çakır, Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu, Alanya Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Emre Kıldırgıcı, Alanya Beledi-
ye Başkanı Adem Murat Yücel’i ziyaret 
ettiler. Alanya’nın 2024 Akdeniz Spor 
Başkenti seçildiği resmi plaketi Başkan 
Yücel’e veren ACES EUROPE Başkanı 
Lupatelli, spor konusunda yaptığı çalış-
malar nedeniyle Başkan Yücel’i tebrik 
etti.
BAŞKAN YÜCEL: GURUR DUYDUK
Alanya için bu unvanın büyük önem 
arz ettiğini ifade eden Başkan Yücel, 
“Yıllarca hep Alanya’nın sporun ve spor-

cunun başkenti olduğunu söylüyorduk. 
Bugün de bu başarılarımızı taçlandırdık. 
365 gün boyunca 100›ün üzerinde spor 
organizasyonuna ev sahipliği yaptığımız 
Alanya›mız, 1 yıldır ciddi girişimlerimiz 
sonucu 2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti 
seçildi. Tesislerimizi görmek ve unvanı-
mızı takdim etmek üzere ziyaretimize 
gelen ACES Başkanı Sayın Gian Frances-
co Lupattelli, ACES Heyet Üyesi Sayın 
Fabrizio Santangelo, ACES Türkiye 
Delegesi Sayın Doç. Dr. Veli Ozan Çakır 
ve beraberindeki heyeti ağırladık. Bu 
gurur Alanya’mızın, bu gurur kentimizde-
ki spor faaliyetlerine ilgi gösteren bütün 
vatandaşlarımızın” dedi.
ÖDÜL 7 ARALIK’TA 
BRÜKSEL’DE VERİLECEK
Yücel, “Bizim için büyük bir gurur kayna-
ğı olan 2024 Yılı Akdeniz Spor Başkenti 
ödülümüzü 7 Aralık’ta Brüksel’de dü-
zenlenecek olan törenle teslim alacağız. 
İlklerin şehri Alanya’mız yine bir ilke 
imza atarak dünya çapında oldukça kıy-

metli olan bu büyük başarıya imza attı. 
2024 yılı Akdeniz Spor Başkenti unvanı 
Alanya’mıza hayırlı, uğurlu olsun.” diye 
konuştu. Yılda ulusal ve uluslararası 
ölçekte 100’ün üzerinde spor organizas-
yonuna ev sahipliği yapan Alanya, her yıl 
14 farklı kategoride farklı bölge ve ülke-
lerde sorumluluk ve etik ilkeleri, sporun 
toplumla bütünleşmesi, yaşam kalitesi-
nin iyileştirilmesi, psiko-fiziksel refah 
ve sporun toplumla tam entegrasyonu 
konusunda araştırmalar yapan ve Dünya 
Başkenti, Avrupa Başkenti, Bölge, Şehir, 
Ada, Topluluk ve Spor Kasabası gibi 
ödüller veren Avrupa Spor Başkentleri 
ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) 
tarafından 2024 yılı için “Akdeniz’in Spor 
Başkenti” kenti olarak belirlendi. – Alan-
ya Belediyesi / Bülten 

Lupattelli, Yücel’e Alanya Akdeniz Lupattelli, Yücel’e Alanya Akdeniz 
Spor Başkenti plaketi takdim etti.Spor Başkenti plaketi takdim etti.

Baştan sona yenileniyorBaştan sona yenileniyor
ALANYA Belediyesi ulaşım konforunu 
artırmak için asfaltlama çalışmalarını 
sürdürüyor. Doğu ve batı mahalleleri-
nin yanı sıra şehir merkezinde de yol 
çalışmalarını sürdüren Alanya Belediyesi 
ekipleri, Kargıcak Mahallesi, Menderes 
Bulvarı’nda sıcak asfalt çalışmalarına 
başladı. Alanya Belediyesi tüm mahalle-
lerde ulaşımın konforunu artırmak için 
asfalt ve yol düzenleme çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. Doğu batı ve 
kırsal mahallelerde 2 sıcak asfalt ekibi 1 
sathi kaplama ekibi ile aralıksız çalışma 
yürüten Alanya Belediyesi, özellikle çe-
şitli altyapı çalışmaları ile bozulan cadde 
ve sokaklarda asfalt yenilme çalışmasını 

sürdürüyor. Çalışma kapsamında Kargı-
cak Mahallesi, Menderes Bulvarı’nda bin 
500 metre sıcak asfalt çalışması başlatan 
belediye, programa alınan diğer noktalar-
da hazırlık çalışmalarını sürdürüyor.
 “UZUN YILLAR 
ÖMÜRLÜ BİR YOL OLDU”
Kargıcak Mahallesi Muhtarı Muammer 
Asiltürk, Menderes Bulvarına çok kaliteli 
bir asfalt döküldüğünü belirterek, “ Baş-
kanımız bizi çamurdan tozdan kurtardı. 
Gerçekten çok uzun yıllar kullanılacak 
bir asfalt dökülüyor. Kendilerine teşek-
kür ediyorum” dedi.
“3 AYRI ASFALT 
EKİBİ İLE ARALIKSIZ ÇALIŞIYORUZ”

Çalışmalar hakkında bilgiler veren 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel de, “Alanya’da halkımızın ulaşım 
konforunu arttırmak amacıyla bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da ara-
lıksız olarak çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu kapsamda Kargıcak Mahallesi’nde 
daha önce altyapı çalışması ile bozulan 
Menderes Bulvarı ve bağlantılarında 
sıcak asfalt çalışması başlattık. Yaklaşık 
bin 500 metrelik sıcak asfalt çalışması 
sonrası bölgenin en önemli caddesini çok 
daha konforlu ve güvenli hale getireceğiz” 
diye konuştu. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

“Aday değilim” dedi“Aday değilim” dedi
TEPE Mahalle Muhtarı Hamza Durna, 
10 yıldır muhtarlık görevi yaptığını 
ifade ederek 2024 Mart seçimlerin-
de aday olmama kararı aldı. Durna, 
“Zirvede bırakmak iyidir” dedi. Aldığı 
karar ile ilgili açıklama yapan Tepe 
Mahalle Muhtarı Hamza Durna, “Güzel 
bakıp güzel gören dostlara selam olsun. 
Zirvede bırakmak iyidir. Yeni dönemde 
muhtar adayı değilim.10 yıldır yapmak-
ta olduğum Tepe Mahallesi Muhtarlığı 
görevini 2024 Mart seçimlerinde bırakıp 
aileme, çocuklarıma, işime gücüme 
daha fazla vakit ayırmak istiyorum. 
Tepe Mahallesi’ne 10 yıldır yaptığım 
hizmetleri kamuoyunun takdirine 
bırakıyorum. Her iki dönemde benimle 
birlikte görev yapan çok değerli aza 
arkadaşlarıma, bana güvenip her za-
man desteğini belirten Tepe Mahallesi 
halkına, eşime, çocuklarıma, mahalle-
mize hizmet veren kurum müdürleri ve 
personellerine değerli belediye başkan-
larımıza ve personellerine çok teşekkür 
ederim. Sizlere minnettarım. Kalbini 
kırdığımız varsa affola. Her çabamız 
kişisel değil, mahallemiz içindi. Mahal-
lemizde şu anda 3 aday var. Belki yeni 
çıkacaklar da olabilir. Hepsine başarılar 
dilerim. Hakkımda ne düşünürseniz 
Allah size 10 katını versin. Her türlü 
düşünceye de saygım sonsuzdur. Allah 
her birinize sağlık, mutluluk, huzur 
versin. Son olarak Tepe Mahallesi’nde 
kalbini kırdığımız insanlar varsa bizi 
affedip haklarını helal etsinler” dedi. 
-Erkan Uysal

Hamza Durna

Resmen sporun başkentiyizResmen sporun başkentiyiz

Toplantı Plan ve Proje Müdürlüğü Kentsel Dönüşüm Bürosu’nda düzenlendi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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EN GOLCÜ TAKIM FBEN GOLCÜ TAKIM FB

ANTALYA BÜYÜKŞEHIR FUTBOL AKADEMISI BAŞLADIANTALYA BÜYÜKŞEHIR FUTBOL AKADEMISI BAŞLADI

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE        12 10  1   1    31   8    23    31
2.	 GALATASARAY     12 10  1   1	    22   8    14    31
3.	 ADANADEMİR       12  6   4   2 	  23   12   11    22 
4.	 TRABZONSPOR     12  7   1   4   21  14 	    7    22
5.	 BEŞİKTAŞ              12  7   1   4   18  14    4     22
6.   KAYSERİSPOR      12  6   4   2   17   13    4     22
7.	 ANTALYASPOR     12  5   3   4   17   13    4     18
8.	 KASIMPAŞA          12  5   3   4   21   23   -2    18
9.	 HATAYSPOR         12  4   5   3	   20   16	    4     17
10.	RİZESPOR             12  5   2   5	   11  17    -6    17
11.	GAZİANTEP FK      12  5   0   7   12   17   -5    15
12. KARAGÜMRÜK      12  3   5   4   13   10    3    14
13. SİVASSPOR           12  3   5   4   13   17   -4    14
14.	ANKARAGÜCÜ      12   3   4   5  18   19    -1    13
15.	PENDİKSPOR        12  3   4   5	  15	   25   -10  13
16.	KONYASPOR         12  2   4   6   11	   18    -7   10
17.	ALANYASPOR       12  2   4   6	    9    17    -8   10
18.	BAŞAKŞEHİR        12   2   3   7   8    16    -8     9  
19. SAMSUNSPOR      12  2   2   8    9    19   -10    8
20. İSTANBULSPOR    12  1   2   9    9    22   -13    5
     

RİZESPOR                                      İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

ANKARAGÜCÜ                                ANTALYASPOR

TRABZONSPOR                              KONYASPOR

KASIMPAŞA                                   KAYSERİSPOR

KARAGÜMRÜK                               SİVASSPOR

ALANYASPOR                                 GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                   GALATASARAY

PENDİKSPOR                                  SAMSUNSPOR

BEŞİKTAŞ                                       BAŞAKŞEHİR

ADANADEMİR                                 FENERBAHÇE

0-4

2-1

3-4

3-0

0-3

2-1

1-0

1-0

1-0

0-0

AXA Sigorta Efeler Ligi’nde Brand AXA Sigorta Efeler Ligi’nde Brand 
Group Alanya Belediyespor bu hafta Group Alanya Belediyespor bu hafta 
oynanacak 7. Hafta maçında bugün Bit-oynanacak 7. Hafta maçında bugün Bit-
lis TÜRŞAD’ın konuğu olacak.lis TÜRŞAD’ın konuğu olacak.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, genç yetenekleri keşfetmek ve onları ge-Antalya Büyükşehir Belediyesi, genç yetenekleri keşfetmek ve onları ge-
leceğin futbolcuları olarak yetiştirme amacıyla başlattığı Futbol Akademi-leceğin futbolcuları olarak yetiştirme amacıyla başlattığı Futbol Akademi-
sinde, 6-13 yaş arasındaki 200 sporcu adayına futbol eğitimi sağlayacak.sinde, 6-13 yaş arasındaki 200 sporcu adayına futbol eğitimi sağlayacak.

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'de geride kalan 12 haftada istatistikler-Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'de geride kalan 12 haftada istatistikler-
de ön plana çıktı. Ligin en golcü takımı olan sarı-lacivertliler, deplas-de ön plana çıktı. Ligin en golcü takımı olan sarı-lacivertliler, deplas-
manda oynadığı 6 karşılaşmada kalesini gole kapattı. 10 golle krallık manda oynadığı 6 karşılaşmada kalesini gole kapattı. 10 golle krallık 
yarışında zirvede yer alan Edin Dzeko, tüm lig maçlarında forma giydi.yarışında zirvede yer alan Edin Dzeko, tüm lig maçlarında forma giydi.

BELEDIYESPOR BELEDIYESPOR 
BUGÜN TÜRŞAD’IN BUGÜN TÜRŞAD’IN 

KONUĞUKONUĞU

BUGÜN saat 13.00’te baş-
layıp TVF Voleybol TV’den 
canlı yayınlanacak maç, Bitlis 
Edilcevaz Spor Salonu’nda 
oynanacak. Geçen hafta Spor 
Toto’yu 3-1 yenerek ligdeki 
puanını 13’e çıkarıp 5’inci sı-
raya yerleşen Alanya Beledi-

yespor, ligi kayıpsız tamamla-
mayı hedefliyor. TÜRŞAD ise 
topladığı 8 puanla Lig’in 8’inci 
sırasında yer alıyor. Uçakla 
Van’a inen Kırmızı-Beyazlı 
ekip ardından karayoluyla 
Bitlis’e hareket etti. – Alanya 
Belediyespor / Bülten 

GENÇ sporculara kaliteli 
eğitim ve altyapı desteği sağ-
layarak Türk futboluna yeni 
yetenekler kazandırmayı he-
defleyen Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Futbol Akademisi 
başladı. Deniz Mahallesi’nde 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne ait halı sahada 6-13 yaş 
arasındaki 200 sporcu futbol 
eğitimi almaya başladı. Futbol 
akademisi için gerçekleştirilen 
açılış töreninde konuşan An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanı Nurettin Ton-

guç, akademide eğitim görecek 
olan genç sporculara başarılar 
dileyerek, “Bu akademi, gele-
ceğin yıldızlarını yetiştirmek 
adına önemli bir adım. Bura-
dan yetişecek futbolcularla 
gurur duyacağız” dedi. 
“HAYALLER BAŞLIYOR” 
Futbol Akademisi’nin 
açılışında konuşan Genel 
Sekreter Yardımcısı Dur-
muş Ali Arslan, 200 gencin 
akademide eğitim alacağını 
vurgulayarak, “Bu akademi, 
genç yetenekleri keşfetmek ve 
onları profesyonel futbolculara 

dönüştürmek için önemli bir 
platform olacak. Ayrıca, alt 
yapı oluşumları için büyük 
bir adım atmış bulunuyoruz. 
Gençlerimiz için burada fut-
bolu öğrenerek kariyerlerine 
sağlam bir temel atacaklar” 
şeklinde konuştu. Açılış 
konuşmalarının ardından 
genç sporculara forma dağı-
tımı gerçekleştirildi. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
ücretsiz Futbol Akademisi’ne 
kayıt yaptırma hakkı kazanan 
sporcular ilk idmanlarını ger-
çekleştirdi. – İHA 

TRENDYOL Süper Lig’de 12. hafta 
maçlarının ardından milli araya girildi. Fe-
nerbahçe, 12 haftada topladığı 31 puan ve 
+23 averajla liderlik koltuğunda yer alıyor. 
Sezona 10 maçta 10 galibiyet alarak baş-
layan ve ‘en iyi sezon başlangıcı› rekorunu 
geliştiren sarı-lacivertliler, bir sonraki 
hafta sahasında Trabzonspor’a mağlup ola-
rak ilk yenilgisini yaşadı. Fenerbahçe, son 
lig maçında ise Adana Demirspor ile dep-
lasmanda karşılaşırken, sahadan golsüz 
berabere ayrıldı ve Galatasaray’ın mağlup 
olduğu haftada liderliği devraldı. 
EN İYİ BAŞLANGIÇ 
REKORUNU GELİŞTİRDİ 
Sezon öncesi Teknik Direktör İsmail Kar-
tal’ın takımın başına geçmesi ve transferde 
yeniden yapılanmaya giden Fenerbah-
çe’nin, UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
aldığı başarılı sonuçları Süper Lig’e de 
yansıttı. Gaziantep FK galibiyetiyle yeni 
sezona başlayan sarı-lacivertliler, sırasıyla 
Samsunspor, MKE Ankaragücü, Antal-
yaspor, Alanyaspor, Başakşehir, Çaykur 
Rizespor, Kasımpaşa, Hatayspor, Pendiks-
por müsabakalarından 3›er puanla ayrıldı. 
2009-2010 sezonunda ilk 8 maçını kazanan 
Kanarya, bu sezon bu seriyi 10 maça çıkar-
dı. Fenerbahçe, 12. haftalar itibarıyla en 
başarılı performansı 2005-2006 sezonunda 
elde etmiş ve 32 puan toplamıştı. 
12 MAÇTA 31 GOL ATILDI 

Süper Lig’de liderlik koltuğunda 
oturan Fenerbahçe, 12 müsabakada 
31 gol atarken, ligin en golcü takımı 
ünvanının da sahibi. Bu sezon 
hücumdaki etkinliğini istatistiklere 
de yansıtan Kanarya, iki maçını 5 
farklı kazanırken, iki maçta da rakip 
filelere 4’er gol gönderdi. Takım, 
Avrupa Konferans Ligi’nde ise 29 
kez gol sevinci yaşadı. Öte yandan 
sarı-lacivertliler, ağlarında gördüğü 
8 golle Galatasaray ile birlikte ligin 
en az gol yiyen takımı konumunda. 
DIŞ SAHADA KALESİNİ GOLE 
KAPATTI 
Fenerbahçe, bu sezon deplasmanda 6 kez 
mücadele etti. Samsunspor, MKE Anka-
ragücü, Alanyaspor, Kasımpaşa ve Pen-
dikspor’u mağlup eden sarı-lacivertli ekip, 
Adana Demirspor ile de berabere kaldı. Bu 
karşılaşmaların tamamında kalesini gole 
kapatan İstanbul temsilcisi, toplam 11 gol 
kaydetti. 
Fenerbahçe, ligde oynadığı 12 maçın 8’inde 
de rakiplerine gol izni vermedi. 
EN GOLCÜ EDIN DZEKO 
Sarı-lacivertlilerin Bosna Hersekli forveti 
Edin Dzeko, Süper Lig’de 8 mücadelede 
skor katkısı yaptı. Dzeko, kaydettiği 10 
golle takımını sırtlarken, aynı zamanda 
Süper Lig’in gol krallığı listesinde Mauro 
Icardi ile birlikte zirvede yer alıyor. 37 

yaşındaki futbolcu, Pendikspor maçında da 
hat-trick yapma başarısı gösterdi. Polon-
yalı orta saha Sebastian Szymanski, 6 gol, 
3 asistlik performansla ön plana çıkarken, 
İrfan Can Kahveci de 5 gol, 3 asistle oyna-
dı. 
TADIC VE DZEKO 
DEĞİŞMEZ İSİMLERDEN 
Fenerbahçe’de 4 isim tüm lig maçlarında 
forma giydi. Kaptan Edin Dzeko ve Dusan 
Tadic, karşılaşmaların tamamına 11’de 
başlarken, Szymanski ve İrfan Can Kah-
veci de 12 müsabakada ter döktü. Ligin 
en istikrarlı futbolcularından Tadic, 1064 
dakika sahada olurken, Dzeko da 963 daki-
ka forma giydi. Sakatlığı nedeniyle 1 maç 
kaçıran Ferdi Kadıoğlu, 11 mücadelede 
oynadı. Başarılı orta saha İsmail Yüksek 

ise 2 lig mücadelesinde cezası nedeniyle 
takımını yalnız bıraktı ve 10 maçta görev 
aldı. 
İSMAİL KARTAL, 
27 FUTBOLCUYA FORMA VERDİ 
Teknik Direktör İsmail Kartal, 12 haftalık 
süreçte 13’ü yerli, 14’ü yabancı toplam 
27 futbolcuya görev verdi. Transfer döne-
minde İngiltere’nin Manchester United 
takımına transfer olan Altay Bayındır, 1 
lig maçında formayı terletti. 
EN HIRÇINI İSMAİL YÜKSEK 
Bu sezon gösterdiği başarılı performansla 
dikkatleri üzerine çeken İsmail Yüksek, 
takımın en hırçın ismi oldu. 24 yaşındaki 
orta saha, 2 lig maçında kırmızı kartla 
oyun dışında kaldı. Bright Osayi-Samuel 
ise 4 defa sarı kart gördü. – İHA
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